
,1))/. ,l/Al. /
tl/nl/V&}Cj«UUt (2/VacU)/}'UU 

EXP-UNC: 16519/2008.- eh> 

~6r-doIta 

CÓRDOBA, 1 7 NOV 2008 

VISTO las presentes actuaciones en las que el Taller General de Imprenta 
solicita la baja patrimonial de los elementos detallados en el Listado de Bienes en 
estado de Baja obrante a fojas 5, a fin de ser entregados como parte de pago 
para la adquisición de nueva tecnología; teniendo en cuenta lo informado a fojas 
6 por la Dirección General de Contabilidad y Finanzas de la Secretaría de 
Planificación y Gestión Institucional y lo dispuesto por el arto 52 - Reglamentación 
de la Ley de Contabilidad y por el Estatuto de la Universidad (Art. 15, Inc. 19 y 
Resolución H.C.S. N° 243/01 - Art. 2), 

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1 .- Disponer la baja patrimonial de los elementos detallados en 
el Listado de Bienes en estado de Baja, obrante a fojas 5, que forma parte 
integrante de la presente, perteneciente al Taller General de Imprenta y por los 
motivos expuestos en el Visto de la presente Resolución. 

ARTíCULO 2 .- Comuníquese y pase para su c nocimiento y efectos al 
Taller General de Imprenta. Fecho, vuelva a los fines e r: cum,{'r nto a lo 
dispuesto por el artículo 3 de la Resolución H.C.S. n° 24 / 

gc 

l ".Dr.Gt:RARDO O FI§t:=U5 
VICERRECTOR 

~SlO,a,O NAC\ON.Al DE ~<:¡p.'.JU",t!'. 

RESOLUCiÓN N°: 3423 



Expediente Nº: 00165192008 
Bienes en estado de BAJAde 

Nº Inv. Motivo 

8100035923 IMPRESORA GARAVENTA M62 44 N232 PARTE DE PAGO 
8100035928 MAQUINA DUPLIC OFFSET MULTIG 257825 PARTE DE PAGO 
8100035953 MAQ IMPRES ORIGINAL HEIDELBERG CYLINDER PARTE DE PAGO 
8100035992 DOBLADORA UNIV N14546 PARTE DE PAGO 
8t00035994 GUILLOTINA GLORIA N 2595 ELECT PARTE DE PAGO 
8 1 00035995 GUILLOTINA PAPEL GLORIA N 860 PARTE DE PAGO 
8100036046 MAQ IMPR TIPOG GRAFOPRESS U 50920 PARTE DE PAGO 
8100036063 MAQ GUILLOTINA GIVOT AUTOMATICA PARTE DE PAGO 

ALEXIS 
COMPRA Y PATR:MONIO 

./TAlLER GENERAL DE IMPRENTA 
, UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

Fecha 14/10/2008 Pago 


